
UCHWAŁA Nr XI/93/07
RADY GMINY  LIPKA

z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej mienie gminne

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. a, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (j. t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.
zmn.), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t. j.  z 2004
r.,  nr  261, poz.  2603),  oraz § 22 ust.  1  uchwały Nr XXIV/125/05 Rady Gminy Lipka z  dnia  
29 czerwca 2005 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność
Gminy Lipka -  Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Lipka wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę nieruchomości; nr ew. dz. 2 i 6 obręb
Kiełpinek, nr ew. dz. 103/1 obręb Kiełpin z przeznaczeniem na kopalnie kruszyw naturalnych.     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


